



# **LH VVS ApS**

**Jernbanevej 14, 4330 Hvalsø**

**CVR-nr. 29 83 36 99**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

---

Lars Hermansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LH VVS ApS Jernbanevej 14 4330 Hvalsø
	Telefon: 21 22 66 04 Hjemmeside: <a href="http://www.lh-vvs.dk">www.lh-vvs.dk</a>
	CVR-nr.: 29 83 36 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Hermansen, Jernbanevej 14, 4330 Hvalsø, direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Modervirksomhed</b>	L.H. Holding af 08.01.2007 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med levering af ydelser inden for gas og VVS-området samt anden hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 949 t.kr. mod 794 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>949.241</b>	<b>794</b>
1 Personaleomkostninger	-720.591	-687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.742	-79
<b>Driftsresultat</b>	<b>155.908</b>	<b>28</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.328	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>154.580</b>	<b>27</b>
Skat af årets resultat	-34.914	-6
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>119.666</b>	<b>21</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>119.666</b>	<b>21</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	60
Disponeret fra overført resultat	-334	-39
<b>Disponeret i alt</b>	<b>119.666</b>	<b>21</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	56.388	58
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.000	83
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.388</u>	<u>141</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>68.388</u></b>	<b><u>141</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	42.500	46
Varebeholdninger i alt	<u>42.500</u>	<u>46</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.725	185
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	82.997	69
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.729	0
Udskudte skatteaktiver	14.664	0
Tilgodehavender i alt	<u>193.115</u>	<u>254</u>
Likvide beholdninger	<u>204.330</u>	<u>121</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>439.945</u></b>	<b><u>421</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>508.333</u></b>	<b><u>562</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	1.199	2
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	60
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>246.199</b>	<b>187</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.259	10
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.259</b>	<b>10</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.874	74
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	134
Selskabsskat	41.470	0
Anden gæld	156.531	157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.875	365
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>243.875</b>	<b>365</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>508.333</b>	<b>562</b>

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	652.864	623
Pensioner	54.000	54
Andre omkostninger til social sikring	5.475	5
Personaleomkostninger i øvrigt	8.252	5
	<u>720.591</u>	<u>687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.328</u>	<u>1</u>
	<u>1.328</u>	<u>1</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>82.997</u>	<u>69</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>82.997</u>	<u>69</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.533	41
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-334</u>	<u>-39</u>
	<u>1.199</u>	<u>2</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	60.000	101
Udløddet udbytte	-60.000	-101
Udbytte for regnskabsåret	<u>120.000</u>	<u>60</u>
	<u>120.000</u>	<u>60</u>
